様式第 7 号（第 12 条関係）

通報システム利用変更(辞退)届出書

  年  月  日

  西原町長    殿

住所 西原町字

申請者 氏名              印

  通報システム利用について、下記のとおり変更(辞退)したいので届出ま

す。

 〔変更(辞退)年月日〕        年   月  日

 〔変更内容〕

  ・ 緊急時親族連絡先の変更

  ・  協力員連絡先の変更

  ・  その他の変更

 〔理由〕